
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava – svářečská škola a výukový pavilon“ 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 16 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Součástí rozpočtu  
17.Příloha EI_SS_PTA_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_zadání_aktalizovaný_28_5_2020 
je list VON, který je totožný s listem VON rozpočtu 11.Příloha VZT  SS_PTA_-
_Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_-_[zadani]_8.4.2020. 
Část položek je například pouze ke stlačenému vzduchu. 
Jedná se opravdu o VON pro elektro? 
 
Reakce zadavatele: 
VON bylo z rozpočtu odstraněno, jednalo se o duplicitní položku. Byl opraven VV č. 17. Příloha 
EI, aktualizovaný 4. 6. 2020. 

Dotaz č. 2: 
SO 102f – silnoproud : v rozpočtu se nenačítá položka do součtu : 

60 M 34823742 SVÍTIDLO stropní, přisazené, zářivkové, průmyslové 
provedení 2x58W, 5200lm kus 38,000 

Rozpočet je uzamčený a proto nelze opravit chybu. 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 52735/2020 J. Mikésková/kl. 415 8. 6. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Reakce zadavatele: 
Byl opraven VV č. 17. Příloha EI, aktualizovaný 4. 6. 2020. 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nové 
soubory: 
17. PřílohaEI _SS_PTA_-Svarecska_skola_a_vyukovy_pavilon_zadání_aktalizovaný_ 
4_6_2020.xlsx. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť aktualizované soubory plně nahrazují již na profilu zveřejněné 
soupisy prací a pro dodavatele je jejich použití při ocenění nabídky závazné. 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 


		2020-06-05T10:33:43+0000
	Not specified




